REPUBLIKA E SHQIPERISE

Asamblega € SH.A,"Televizion Kukesi" .
T I ANE Tirane me,l.06.2000

VENDIM yo 1.

PER KRIJIMIN E SHOQERISE "TELEVIZION KUKESI" SH.A:

Ne,aksioneret: Lutfi Ismail Mecka, Shyqri Alush Duraku, Zef Preng
gupi,te mbledhur sot me daten 1 Qershor 2000 ne Tirane,me vullnetin e lire,
bashkuam kapitalet materiale dhe finaciare per krijimin e shogerise anonime
"TELEVIZION KUKESI" ,me objekt Transmetime Televizive Kombetare.

Selia e Shogerise eshte ne Qytetin e Kukesit.

Kohezgjatja e veprimtarise se shogerise eshte 20 vjete.

RKapitali i pergjitheshem i shogerise eshte 161.261.5ge leke
Nga ky:

- Kapitali themeltar et e s e et aaeen 145.434.500 leke,
- Kapitali financiay ~—————eommeooo__ 15.827.000 leke.

Pronesia e kapitalit per sejcilin aksioner themelues eshte:

1.Lutfi Mecka,40 % me kapital gjitheseje 64.504.500 leke.
2.Shyqgri Duraku,$o0 % me kapital gjitheseje,64.504.500 leke.
3.2ef Cupi, 20 % me kapital gjitheseje,32.252.250 leke

Shuma e gjithe kapitalit: 161.261.250 leke.

Drejtor i Shoqgerise,u zgjodhe zoti LUTFI MECKA

AKSIONERET

ZEF  CUPI SHYQRI DURAKU TFI‘ MECKA,
Zef Qv f -
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LUESCGTE SHOQERISE ANONIME K T ¥ n SHA, {TELEVIZIONI KUKES)

Televizioni Kukes sha, zoterinjet Shyqyri Duraku, Lutfi Mecka dhe
Zet Cupi duke i P&re ne natyre dhe bazuar ne dokumentacionin per-
kates, pas verifikimit te tyre ne vend,rezultoi ge objektet ne nas
tyre ekzistojne ne “tha te ndryshme te vendit si ndertesat ne Kukes

dhe Tirane fok kthese e Kamzesg 100 m ne hyrje te autostrades Tirane

"Vila e Zogut™, rne Dsit, ne Durres, ne Fier,Lushnje e Berat—Kucove,
makineri e paisje te ndryshme televizive, makineri transporti gi

dhe studime e projektime etj:.

EKSPRRTE KONTABEL E AUTORIZUAR
Marie Dushi
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I) SIPAS FRONAREVE

Kapitali Kapitali Lga Reto
ir | Emri mbiemri gronuarit ne % gJjithsej Kapitali Kapitali
ne leke themoltar Sinanciar
i, LUTEI MECKA 40 64.504,5C0 62,484,500 2,020,000
o SHY L YRI DURAKU 40 64,504 .500 50.697.500) 13,807,000
s, | zgr QUFI 20 32,252,250 | 32.232,250] -
TOT-LI ; 100 161,261,250 1454 54,000 15,827.000
II ) SIPAS GeUisVe To akTIVaVi Ti . sNoRUESHME
1 a ff]DEl?TE‘SH " EEEEEEERERE] 49; J;ﬂjo 400 leke
S¢ MaKINERI £ FAJISJE 85,431,650 »
3. MJILTE TRANSFORTI 4,350,000
4o FadISJE ZYRE E INFCR, 5.032,200
5¢ STULIMZ FROJEKTIME 1.430,000 "
S HUHN 4 145,454,250  1oko
KaPITALI FINANCIAR 15,827,000 _leke \
TOT o LI 161,261,250 leke
FERGIIZGI 0] SaKPOxIT FiNaCes 1T
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